Artikel:

Artikelnummer:

Gebindeart:

Dosen / Tray:
Tray / Lage:
Lage / Palette:
Dosen / Palette:
Tray / Palette:

Haltbarkeit in Tagen:

ab Produktion:
RLZ:

Lagerbedingungen:

KELI Orange
0003988

0,33 It. Dose

24
10
10
2400
100

730
180

Bei Raumtemperatur trocken, geruchsfrei

sowie vor Licht und Warme geschutzt lagern.

EAN-Codes:

Dose:
Tray:
Palette:

Maflde in cm:

Dose:

Tray:

Palette:

Palette inkl. Ware:

Gewicht:

Dose:

Tray:

Palette:

Palette inkl. Ware :

9001445008270
9001445008287
9001445008294

~5,7x5,7x14,5
~35,5x24,5x15
~120x80x 14,5
~120x80x 170

~ 0,35 kg
~ 8,6 kg
~ 20 kg
~ 884 kg

Deklaration: Orangen - Erfrischungsgetrank

Zutaten:

Wasser, Zucker, 3% Orangensaft aus
Orangensaftkonzentrat, Kohlensaure,
Orangenextrakt, Sauerungsmittel
Citronensaure, Stabilisatoren: Pektine,
Johannisbrotkernmehl; Antioxidationsmittel
Ascorbinsaure, Aroma, Farbstoff Beta-
Carotin

100 ml Fertiggetrank enthalten
durchschnittlich:

Brennwert 179 kJ/42 kcal
Fett Og
davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 10 g
davon Zucker 10g
Eiweild Og
Salz Og
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